
Ⅰ 資産の部

1 流動資産

現金預金

未収金

仮払金

短期貸付金

2 固定資産

建物

構築物

車両

器具・備品

建物付属設備

（その他固定資産）

退職給与積立預金

奨学基金積立預金

出資金

電話加入権

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未払金

仮受金

預り金

未払消費税

Ⅲ 正味財産の部

1 一般正味財産

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

正味財産合計

負債及び正味財産合計

283,959,607

314,429,428

平成２８年度一般社団法人草加八潮医師会貸借対照表

（単位：円）

平成２９年３月３１日現在

12,068,000

負　　債　　合　　計 30,469,821

320,510

3,895,587

30,469,821

固定資産合計 62,863,838

資　　産　　合　　計

11,706,121

419,100

16,414,500

1,930,100

科　　　　目

192,372,504

57,946,926

金　　　　　　　　額

925,650

314,429,428

1

2,317,120

5,331,145

402,556

283,959,607

流動資産合計 251,565,590

38,702,689

20,000

126,740

流動負債合計


